quibus uescabantur gladiatores appellati sūt coliphia. Mart. Priapum dixit: in quam specie
ex silagine erat formatus: ut in distichis ē: & genitaliū muliebriū formā in quibusdā pāi-
bus fuisse eidem alibi indicat: Illa silagineis pinguiscit adultera cūnis. Coliphia. i. panes
luctatorū gladiatorū uero cibus erat ad firmados artus fucus arida: ut scribit Plinius: Mart.
de Philēi luctate: Cū coliphia sexdecī comedit. Scio aliis uideri posse coliphia dici a κο-
λόν: quod membrū significat: & ipi robur. placet magis a colibo: de quo ē dictū. Pene-
lope: Icaris & Polycastæ: ut Pausanias uero scribit Icarioti filia: inde Icariotis a Propertio:
Quaq; terū fastus icarioti tuos: & Ouid. Icariotide tela: In hac lāficiū auctoritate Hōeri
cōniēda: quod ea arte absēte marito pcos elusit. Arachne: ut fabulæ ferūt lāficio certa,
uit cū Pallade: ut ex historia scribit Pli. priā repperit linū: & retia: & eius filius Closter fu-
sos ī lāficio. Residēs ī codice pellex: aliē ē ut puto eo & interpretatio: q; per pellicē itelli-
gūt aut Arachnē: aut Philomelā: cū loqua ē uel de ácilla textrice: uel de scorto: nā scorta ad
sūmēū hītāta texebat. Iuue. alibi: Quā quæ uero so cōducta sub aggere texit. Meretrices āt
sūt uxorū pell̄ces cū ad eas uiri accedere possit. Si de ácilla itelligis: sume auctoritatē ex
Martiale: q; scribit Quirinalē cū ancillis rē hūsse. hæc āt dicunt a Laronia: ut ita designet
uiros tanq; mulieres a draucis subagitari: quod aperte ex persona sua obiecit Iuuenalis:
Sed uercundius Laronia: atq; ut tandem exprimat quid reprehendat addit.

Notum est cur hister: Hister Pacuvius captatione testamētōꝝ locupletatus libertū drau-
cum suum hæredem reliquit. Atellii itenī Histri memūt Tacitus: Sed de hoc alibi Iuuenā-
lis: Mora nulla per histrum pacuum. Cur impleuerit tabulas solo liberto . i. cur eū unū
scripserit hæredem. q. d. eo utebatur drauco: Puellæ: ut illa consciī sceleris siferet. Cy-
lindros: cylindri lapilli omnes sunt fastigiata longitudine in speciem cylindri . i. colūnel-
læ formati. Solinus: Indi
ci reges hoc géus gémæ
in longissimos cylindros
amant fingere eosq; per
foratos: &c: Nam cylin-
drus colūnella est ad æ-
quandam aream: ut scri-
bit Virg. Quidam tamē
putauit cylindrū eē ge-
nus géus: quod non pla-
cer. Cū autē elenchi qui
sūt ex genere unionū fa-
stigiata & oblonga figu-
ra sit: & hi gratissimi mu-
lieribus: nam eos digitis
suspendere: & binos ac
ternos auribus gloria
mulierum erat: ut scribit
Pli. Iuue. Mibi designare
uideatur elenchos: & per
cylindros a figura elen-
chos intelligere: cū mū-
ra mulieribus gratissima
expiriere uideatur: ut e-
lenchi erāt. Tristis se-
tentia: lex Iulia. Mul-
titia: moltitia & molliciæ
uestes apud Neiuū sunt
muliebres a moltiis di-
cta. Neiuus: Mollicinam
cortamat: chirodotā: i-
de multitiae manarū: ut
puro litteris uel muratis
uel inuersis: nā apud Ne-
iuū lego molticiæ uestes.
Non sumet damnata:
hic locus est: quo Brothe-
um dissentiēt ī epigrāmate Mar. iter pretādo facile uel docui: uel refutauit: nā morē fuisse: ut
mulieres adulterii conuictæ uirili toga induitæ in publicum procedere cogerētur Porphy-
rio: quidem & Acrō proddiderunt: Martialis idicat: Coccina famosæ donas & ianthīa nice-
cha: Vis dare quæ meruit munera: mitte togam. & hoc ex loco apertissime discitur: de quo
in Martialis cōmentariis a nobis copiosus disputatum est. Labulla: Sote Clinici medici
filia: cuius Martialis meminit. Iulius ardet: hoc dicit quoniam uiri coam uestem æstate
gestabant luxuriosi & molles. Plinius: Nec puduit has uestes etiam uiros leuitate usurpare
propter onera æstiua in tantum a loca gerēda discesserunt mores: ut oneri sint etiam ue-
stes. Critice: critici dicuntur acuti poētarum interpres: & censores alienorum scripto-
rum. Horatius: Quid critici dicunt. Martialis: Aequalis liber ē critice: qui malus est. Cicero:
Ego tāq; criticus antiquos iudicaturus sū. Cū igit̄ hoc nomē de censore tatū scriptor̄ antiq;
usurpauerint: & codices oēs Cretice hēant: legamus, cretice a' creta: ut dicat: Tu qui tanq;
Rhadamanthus alter & Minos creticus leges promulgas: pelluces: uama creta legum
laiores Minos Rhadamanthus: & inde doctus Lycurgus lacedæmoniis fuerunt: